[bookmark: _GoBack]Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________2020 года № _______
                с. Белозерское

О подготовке проекта генерального плана Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области

В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Белозерского района от 21 декабря 2017 года № 961 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки генеральных планов сельских поселений, входящих в состав Белозерского района, о порядке подготовки и внесения изменений в такие планы, а также о составе и порядке подготовки планов их реализации», Уставом Белозерского района Курганской области, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект генерального плана Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области.
2. Отделу ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского района (Кушнир Т.А.) совместно с Администрацией Белозерского района обеспечить осуществление закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях подготовки проекта генерального плана Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области, в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Отделу ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского района (Кушнир Т.А.) обеспечить координацию работ  в процессе подготовки проекта генерального плана Нижнетобольного сельсовета Белозерского района Курганской области.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                          А.В. Завьялов